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منتخب هفته

ــت از ــم در حمای ــردم ق ــزرگ م ــاع ب  اجتم
ــا ــور ب ــرح ن ــرای ط ــر اج ــه خاط ــا ب  فراج
ــی ــده انتظام ــردار رادان فرمان ــخنرانی س  س
والمســلمین الاســام  و حجــت   کشــور 
 مانــدگاری در صحــن امــام رضا علیه الســام
ــد ــزار ش ــت برگ ــوی کرام ــر بان ــرم مطه ح

ــت از ــم در حمای ــردم ق ــاع م  اجتم
اجــرای طــرح نــور توســط فراجــا

تجلیل و قدردانی رهبر انقلاب از برنامه تلاوت قاریان نوجوان

خدمت رسانی ۱۲ هزار خادم در ماه مبارک رمضان به زائران و روزه داران

نشست هماهنگی برنامه های دهه کرامت با حضور مسئولان ملی در قم

     رهبـر انقـاب ضمـن تقدیـر از برگـزار کنندگان جلسـه ترتیـل خوانی نوجوانان در آسـتان 
مقـدس حضـرت معصومه سـام الله علیها و پخش آن از شـبکه قرآن رسـانه ملی و با تحسـین 
تاوت هـای تجویـدی و کامـل ایـن نوجوانـان فرمودند: »مکـرراً ایـن برنامه را از رسـانه ملی 
دیـده ام. برگـزاری آن، اقدامـی عالـی اسـت. مـن جـداً از ایـن جلسـه ی قرآنـی لـذت میبرم و 

خیلـی اوقـات دلـم نمی آید کـه برخیـزم و بروم.« 

     رئیـس سـتاد آییـن هـای فاطمـی حرم مطهـر بانوی کرامت با اشـاره به تاش شـبانه روزی 
بیـش از ۱۲ هـزار خـادم حـرم مطهـر بانـوی کرامـت در مـاه مبـارک رمضـان بـه روزه داران 
ضیافـت الهـی، از تمـام کسـانی کـه در برپایـی مراسـمات آسـتان مقـدس نقش آفریـن بودنـد 

تشـکر و از همیـاری و همدلـی تمـام خادمـان بـا یکدیگـر تقدیـر نمود. 

     نشسـت هماهنگـی برنامه هـای دهـه کرامـت بـا حضـور رئیـس سـازمان صـدا و 
سـیما، شـهرداران تهـران و قـم و جمعـی دیگـر از مسـئولان ملـی و اسـتانی در حـرم 

حضـرت معصومـه سـام الله علیهـا برگزار شـد. 

هفته ای که گذشت

تجلیـل از ویژه برنامـه  افطارگاهـی حـرم مطهـر 
بانـوی کرامـت در مـاه مبـارک رمضان

و  ارتش اسلام صلح طلب اما جنگ بلد است دین  احیای  مسیر  در  را  خود  وجود  ذره ذره 
ارزش های میهن اسلامی خواهیم گذاشت



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
تجلیل از ویژه برنامه  افطارگاهی حرم مطهر بانوی کرامت در ماه مبارک رمضان

کارشناسان  با حضور  که  بهار  بهارترین  افطارگاهی  برنامه  از  مراسم  این  در 
مذهبی و اجرای مهدی اعرابی از شبکه قرآن و معارف سیما پخش شد با اهدای لوحی تقدیر به عمل آمد.

این مراسم به همت فراکسیون قرآن،عترت و نماز مجلس شورای اسامی و با حضور دکتر جبلی رئیس رسانه ملی، 
رئیس کمیسیون اصل نود و فراکسیون قرآن و عترت، رئیس سازمان تبلیغات اسامی، معاون سیما، معاون حقوقی 
و امور مجلس و معاون صدای رسانه ملی، نمایندگان مجلس و جمعی از مدیران شبکه ها و چهره های نام آشنای 

تلویزیون و رادیو و برنامه سازان برنامه های منتخب قرآنی و معارفی رسانه ملی برگزار شد.

تجلیل و قدردانی رهبر انقلاب از برنامه تلاوت قاریان نوجوان
برنامه تلاوت روزانه یک جزء از قرآن کریم توسط قاریان نوجوان که با حضور بیش از ۲00 
از مدارس متوسطه اول شهر مقدس قم در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله  دانش آموز 
علیها ضبط و در ماه مبارک رمضان هر روز ساعت ۱۳ از شبکه قرآن رسانه ملی پخش شد، در 

روزهای اخیر مورد تجلیل و قدردانی حضرت آیت الله خامنه ای قرار گرفته است.
معصومه  حضرت  مقدس  آستان  قرآنی،  جلسه  این  کننده  برگزار  از  تقدیر  ضمن  انقاب  رهبر 
سام الله علیها و شبکه قرآن رسانه ملی و با تحسین تاوت های تجویدی و کامل این نوجوانان 
فرمودند: »مکرراً این برنامه را از رسانه ملی دیده ام. برگزاری آن، اقدامی عالی است. من جداً از این 

جلسه ی قرآنی لذت میبرم و خیلی اوقات دلم نمی آید که برخیزم و بروم.«

نشست هماهنگی برنامه های دهه کرامت با حضور مسئولان ملی در قم
نشست صمیمی جمعی از مدیران ملی و استانی با محوریت شکرانه خدمات ماه رمضان و نوروز و همچنین 

بررسی برنامه های دهه کرامت در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد.
پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما، محسن برمهانی معاون سیمای رسانه ملی، محمدحسین کشکولی دبیر شورای 
معارف سیما، علیرضا زاکانی شهردار تهران، سید مرتضی سقائیان نژاد شهردار قم، سردار محمد رضا موحد فرمانده سپاه 
امام علی بن ابیطالب علیه السام، علیرضا رحیمی مدیرکل آموزش و پرورش استان قم و حجت الاسام والمسلمین 

محمد لطفی نیاسر مدیرکل صدا و سیمای قم و جمعی از مدیران دیگر از جمله حاضران در این نشست بودند.
ضمن تبادل تجربه های موفق از برنامه های تبلیغی، ترویجی و رسانه ای ایام نوروز و ماه رمضان، بر تقویت اقدامات 
ویژه در حوزه رسانه و تجهیز زیرساخت های رسانه ای حرم مطهر تاکید شد و مسئولان حاضر آمادگی خود را برای 

حمایت از برنامه های گوناگون حرم مطهر اعام کردند.
حجت الاسام والمسلمین سید احمد مشرف معاون فرهنگی آستان مقدس کریمه اهل بیت سام الله علیها از طرف 
تولیت و دیگر خدام این آستان مقدس، از همراهی دستگاه ها و نهادهای مختلف در راستای برگزاری مراسم نوروز و 

رمضان تقدیر کردند.

در »آیین تجلیل از دست اندرکاران ویژه برنامه های قرآنی کشور« 
مطهر  حرم  قرآنی  های  برنامه  از  اسلامی  شورای  مجلس  میزبانی  به 
بانوی کرامت که از رسانه ملی نیز انعکاس ویژه ای داشت تقدیر به 

عمل آمد.

ذره ذره وجود خود را در مسیر احیای دین و ارزش های میهن اسلامی خواهیم گذاشت
احمدرضا رادان در تجمع مردم قم در حمایت از اجرای طرح نور توسط فراجا که در صحن 
تمام  محبت  از  قدردانی  ضمن  شد،  برگزار  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  علیه السلام  رضا  امام 
مردم در حمایت از مسیر سخت، پرتلاطم و پر فراز و نشیب رسالت پلیس، اظهار داشت: در 
مأموریت های مختلف دشمن به این نتیجه رسید که نبرد رودررو با ایران اسلامی به جز شکست 
هیچ دستاوردی برایش نخواهد داشت و ایرانیان در هشت سال دفاع مقدس ثابت کردند که با 

عزم، اراده، تقوا و ایمان در برابر دشمن تا بن دندان مسلح ایستادگی و او را شکست دادند.
 وی جبهه فرهنگی و جنگ اراده ها را سخت ترین جبهه رویارویی با دشمنان اسام دانست و افزود: 
دشمن در تاش است تا با هجمه های همه جانبه فرهنگی کاری کند تا رزمنده ای نباشد که بخواهد 
در نبردهای رودرروی جبهه استکبار بایستد و مادری نباشد که رزمنده پرور باشد و پدری نباشد که 

فرزند رزمنده اش را از زیر قرآن عبور دهد.
وی هدف قرار دادن حیا و عفت و عادی شدن فساد و تغییر ارزش ها را بارزترین بستر دعوا و 
رویارویی حق و باطل دانست و تصریح کرد: قانون عفاف و حجاب و طرح نور به دنبال آن است تا 
از دختران میهن اسامی که مادران آینده این مرز و بوم هستند، در مقابل فسادهای فرهنگی خانمان 

سوز صیانت کند.
رادان با تأکید بر این که حجاب و عفاف موضوعی کاماً فرهنگی و اجتماعی است، اظهار داشت: 
دشمن در تاش است تا موضوع حجاب را به مسئله امنیتی تبدیل نموده، مردم را در برابر حاکمیت 

قرار دهد.
وی بر لزوم هم افزایی تمام دستگاهی های فعال فرهنگی تأکید کرد و گفت: ۳۲ دستگاه مسئول 
راهکارهای اجرایی عفاف و حجاب هستند که اگر به تکالیف خود عمل می کردند شاهد چنین 
صحنه هایی در خیابان ها نبودیم، متأسفانه این نهادها برای فرار از پاسخگویی، روحیه مطالبه گری و 

پرسش گری گرفته اند؛ درحالی که مردم باید پرسشگر بوده از مسئولین مطالبه گری نمایند.
وی تصریح کرد: در برابر مردم متدین و انقابی ایران اسامی، خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران، 
علما و صلحان و در کنار مضجع شریف حرم مطهر حضرت معصومه سام الله علیها قسم یاد می کنم 
میهن اسامی خواهیم  ارزش های  احیای دین و  را در مسیر  آبرو و ذره ذره وجود خود  تمام  که 

گذاشت و از این راه عقب نشینی نخواهیم کرد.
 فرمانده انتظامی کشور ضمن تأکید بر آثار حمایت همگانی مردم از طرح نور، خاطرنشان کرد: 
هیچ اراده، تهمت، سرزنش و شماتتی نمی تواند ما را از این راه پرفیضی که حضرت حق در برابر 

ما قرار داده عقب بکشاند.

 ارتش اسلام صلح طلب اما جنگ بلد است
آیت الله سید محمد سعیدی در دیدار نعمت محسنی زرین ارشد نظامی ارتش در استان قم که 
در سالن جلسات پژوهشکده علامه طباطبایی حرم مطهر بانوی کرامت انجام شد، اظهار کرد: 
کلمات اهل بیت علیهم السلام و در ذیل آن کلام امامین انقلاب حکم نماد را دارند که راه و 

هدف را معرفی می کنند و هرچه تکرار شود تکراری نمی شوند.
 تولیت حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه ارتش اگر مردمی نباشد قوام نمی گیرد، افزود: قوام 
بایستند؛  یک صف  در  خارجی  دشمن  برابر  در  باید  و  است  استقالش  و  یکپارچگی  به  ارتش 
ازاین رو امام فرمودند وارد امور جناحی، حزبی و جریان های سیاسی نشوید؛ زیرا ارتش باید فقط 

برای خدا کار کند و استقال داشته باشد.
 امام جمعه قم با بیان اینکه ارتش اسام آرزو می کند که هیچ اتفاقی نیفتد تا مجبور به دخالت شود 
صلح اولویت اولش است، افزود: ارتش اسام صلح طلب؛ اما جنگ بلد است و این طور نیست که 
به خاطر صلح طلبی دست از رسالت خود و نظامی گری بردارد.بر اساس اعام مسئول واحد خدمات 
زائران حرم مطهر بانوی کرامت آرد نان حضرتی با هماهنگی اداره غله و ستاد تسهیات زائران 

استان قم تهیه می شود.

یادواره شهدای روستای فردو در حرم حضرت معصومه سلام الله علیهااهدای نشان فاطمی و تجلیل از سردار رادان در حرم مطهر بانوی کرامتآیین شکرانه خدمت در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها مراسم عزاداری شهادت حضرت حمزه )ع( در حرم بانوی کرامت

تصاویر برگزیده

خدمت رسانی ۱۲ هزار خادم در ماه مبارک رمضان به زائران و روزه داران
حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مشرف، در آیین شکرانه خدمت در ماه مبارک رمضان در شبستان نجمه 
داشت:  اظهار  رمضان،  مبارک  ماه  در  آستان  خادمان  عملکرد  از  گزارشی  ارائه  مطهر ضمن  حرم  خاتون)س( 
خدمات آستان در میزبانی از زائران را می توان در حوزه های انتظامات، پذیرایی، امنیتی و خدماتی و نیز حوزه 

رویدادهای فرهنگی بصرتی ترسیم نمود.
 وی با اشاره به عرصه های خدمت خادمان در بستر انتظامات و پذیرایی به خدمات رسانی توأم با تأمین فضای امن و 
آرام برای زائرین و مجاوران در ماه مبارک رمضان اشاره نمود و ابراز داشت: خادمان حرم کریمه اهل بیت علیهم السام 

در تمام روزهای ماه مبارک رمضان به ویژه لیالی قدر، میزبان زائران و مجاوران حرم مطهر بانوی کرامت بودند.
 وی با بیان این که بالغ بر ۳۹۰ هزار افطاری ساده در ایام ماه مبارک رمضان پخش شد، اظهار داشت: بالغ بر ۱۷۰ هزار 

افطاری غذای گرم نیز در ماه مبارک رمضان تقدیم زائران و مجاوران حضرت معصومه سام الله علیها گردید.
 وی گل آرایی ضریح و صحن ها و اهدای گل به زائران در ایام موالید را از دیگر اتفاقات زیبای ماه مبارک رمضان 
دانست و با بیان یان که بیش از ۱۱ هزار شاخه گل تقدیم زائران حضرت گردید، خاطرنشان کرد: روزانه قریب به ۱۶ 

هزار قرص نان نیز در نانوایی حرم مطهر پخت و تقدیم زائران کریمه اهل بیت علیهم السام شد.
 مشرف در بخش دیگری از سخنان خود گزارشی از خدمات فرهنگی آستان در ماه مبارک رمضان ارائه نمود و ابراز 
داشت: فضاسازی حرم مطهر در مناسبت های مختلف و برپایی محافل بزرگ ترتیل خوانی قران کریم و مناجات خوانی 

از جمله برنامه های فرهنگی این ایام بود.
 معاون فرهنگی حرم مطهر گزارشی از چهار محفل قرآنی در کنار چهار محفل مناجات خوانی شبانه و توسل در 
شب های ماه مبارک رمضان ارائه نمود و ابراز داشت: برنامه های مناجات خوانی تحت عناوینی چون؛ شب های بندگی، 

فیض سحر، محفل عرش و محفل دعاخوانی برگزار گردید.
ویژه برنامه هایی  محفل  و  مناجات  ترتیل خوانی،  قالب  در  تلویزیونی  زنده  برنامه  دقیقه  هزار   ۱۸ از  بیش  اجرای   
رمضانی با مشارکت شبکه های ملی و ماهواره ای و پخش و انعکاس آن در فضای مجازی از دیگر محورهای گزارش 

حجت الاسام والمسلمین مشرف بود.
 مشرف در پایان ضمن تقدیر از تاش شبانه روزی بیش از ۱۲ هزار خادم حرم مطهر بانوی کرامت در ماه خدمت 
خالصانه به روزه داران ضیافت الهی، از تمام کسانی که در برپایی مراسمات آستان مقدس نقش آفرین بودند تشکر و از 

همیاری و همدلی تمام خادمان با یکدیگر تقدیر نمود. 


